

DATI SUI PAGAMENTI (2017 - dato annuale)

Natura della spesa	Fornitore	Data pagamento	Annuale		
Giornali e riviste	EBSO INFORMATION SERVICES S.R.L.	19/12/2017	6.287,27		
		07/03/2017	1.176,40		
	EDICOLA TERESA CARNI E C.	07/02/2017	1.964,18		
		31/03/2017	992,30		
		22/02/2017	935,20		
		21/03/2017	981,90		
	ELEMEDIA S.P.A.	12/01/2017	948,50		
		09/05/2017	1.038,50		
	FORNITORI DIVERSI (Sky, Le Monde, NY Times, The Economist, Il Fatto Quotidiano, La	15/05/2017	199,99		
		31/08/2017	39,97		
		29/05/2017	619,94		
		21/07/2017	39,97		
		21/04/2017	39,97		
		21/02/2017	39,97		
		20/06/2017	219,96		
		20/01/2017	179,99		
		18/09/2017	39,97		
		16/11/2017	39,97		
		16/10/2017	39,97		
		16/03/2017	39,97		
		IL SOLE 24 ORE S.P.A.	24/10/2017	1.460,00	
		INTERCONTINENTAL SRL	18/09/2017	872,62	
		LE MONDE	20/01/2017	17,99	
	L'ECO DELLA STAMPA	21/03/2017	2.220,40		
		18/01/2017	2.220,40		
		17/02/2017	2.220,40		
		14/11/2017	2.209,30		
		14/09/2017	2.209,30		
		13/07/2017	2.220,40		
		12/10/2017	2.209,30		
		10/04/2017	2.220,40		
		09/06/2017	2.220,40		
		09/05/2017	2.220,40		
		06/12/2017	2.209,30		
		04/08/2017	2.220,40		
		MEDIAS DI STEFANO MAINE	29/03/2017	895,60	
	MINUTO RIZZO ANDREA	22/03/2017	74,93		
	SERVIZI DIFFUSIONALI SRL	30/05/2017	758,29		
		27/06/2017	869,06		
		26/05/2017	2.643,18		
		25/07/2017	876,28		
		24/10/2017	840,18		
		22/11/2017	1.670,55		
20/12/2017		874,33			
18/09/2017	860,41				
04/09/2017	859,37				
SKY TG24	20/01/2017	1,99			
THE ECONOMIST	15/09/2017	687,00			
THE NY TIMES	20/01/2017	19,99			
APPLE-ITUNES S.A.R.L.	19/12/2017	39,97			
Giornali e riviste Totale			56.786,03		
Pubblicazioni	REVELOX S.R.L.	27/06/2017	4.958,78		
		26/05/2017	311,43		
	TIBURTINI SRL	16/03/2017	3.806,40		
		07/04/2017	139,58		
Pubblicazioni Totale			9.752,99		
Carta, cancelleria e stampati	CORPORATE EXPRESS S.R.L.	04/10/2017	943,67		
		01/12/2017	316,96		
	MAFER DI MARCO FERRETTI	27/06/2017	3.741,98		
		25/07/2017	2.494,66		
		12/01/2017	4.989,31		
		11/08/2017	1.247,33		
		03/05/2017	2.494,66		
	PERSONALE DIPENDENTE	04/10/2017	20,50		
	REVELOX S.R.L.	26/05/2017	128,10		
		10/04/2017	61,00		
	TIBURTINI SRL	09/02/2017	97,60		
	UGO TESI S.R.L.	06/11/2017	305,00		
	TECNOSTAMPA 2016 SRLS	07/03/2017	8.499,97		
ICR SPA	25/07/2017	12,00			
Diemme di Giandomenico Di Mattia	04/12/2017	7.694,78			
Tecnostampa 2016 s.r.l.s.	07/12/2017	19,20			
	27/12/2017	183,00			
Carta, cancelleria e stampati Totale			33.249,72		
Carburanti, combustibili e lubrificanti	TOTALERG SPA	27/10/2017	639,61		
		27/06/2017	545,58		
		23/11/2017	698,06		
		23/01/2017	567,40		
		20/02/2017	492,99		
		19/12/2017	694,40		
		18/05/2017	375,67		
		16/03/2017	497,74		
		14/09/2017	426,88		
		13/04/2017	504,38		
		06/09/2017	695,99		
		04/08/2017	612,75		
		Carburanti, combustibili e lubrificanti Totale			6.751,45
		Vestiaro	ZAMPIERI SRL	31/10/2017	204,96
		06/10/2017	5.243,56		
Vestiaro Totale			5.448,52		
Accessori per uffici e alloggi	FORNITORI DIVERSI	26/05/2017	30,00		
		21/11/2017	34,16		
		17/05/2017	8,85		
		03/10/2017	22,50		
OFFICE 2005 SAS	20/09/2017	28,50			
	CARTOLERIA TIRSO SRLS	17/07/2017	9,90		
Accessori per uffici e alloggi Totale			133,91		
Materiale informatico	BLO ITALIA SRL	22/06/2017	1.445,70		
	KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A.	09/10/2017	1.037,00		
	KYOTO	03/02/2017	102,48		
	OUNET SISTEMI S.R.L.	31/08/2017	5.246,00		
	PERSONALE DIPENDENTE	26/10/2017	29,99		
	R.C.M ITALIA S.R.L.	26/07/2017	218,38		
	T4 ITALIA SRL	21/04/2017	398,33		
	VIRTUAL LOGIC SRL	10/01/2017	991,86		
	C2 S.R.L.	05/12/2017	781,84		
	LA PITAGORA DI MACRELLI GIAN CARLO	19/12/2017	140,30		
Materiale informatico Totale			10.391,88		
Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	CASSIA DISTRIBUZIONI S.R.L.	12/04/2017	122,98		
		13/12/2017	3.812,99		
		12/04/2017	4.194,36		
	MANITALIDEA S.P.A.	05/07/2017	3.172,49		
		09/02/2017	35,87		
		07/02/2017	12.746,19		
RUFINI 1927 SRL	05/12/2017	9.124,84			
	29/03/2017	46,70			
Altri beni e materiali di consumo n.a.c. Totale			33.256,42		
Prodotti farmaceutici ed emoderivati	IREDEEM S.P.A.	03/03/2017	1.786,08		
Prodotti farmaceutici ed emoderivati Totale			1.786,08		

DATI SUI PAGAMENTI (2017 - dato annuale)

Natura della spesa	Fornitore	Data pagamento	Annuale
Organi istituzionali dell'amministrazione - Compensi	CASSA RBM SALUTE - FONDO SANITARIO INTEGRATIVO DEL SSN	30/05/2017	3.097,20
	CISALPINA TOURS SPA	30/10/2017	48,60
		29/05/2017	187,74
		28/06/2017	49,69
	INGEGNO E RISTORAZIONE SRL	20/06/2017	41,38
		INPS	30/05/2017
	29/11/2017		14.163,89
	29/03/2017		13.403,07
	27/12/2017		32.804,32
	27/07/2017		13.452,07
	27/04/2017		13.403,07
	26/06/2017		13.672,10
	22/12/2017		28.146,45
	16/08/2017		13.452,10
	03/10/2017		13.452,08
	03/03/2017		13.403,10
	02/11/2017	14.031,54	
	MARSH S.P.A.	30/10/2017	1.616,12
		12/10/2017	607,56
		09/06/2017	2.430,25
	PRESIDENTE E COMPONENTI	25/10/2017	27.569,60
		25/09/2017	27.958,29
		25/07/2017	27.908,58
25/01/2017		28.253,57	
24/05/2017		27.869,32	
24/04/2017		28.057,07	
23/11/2017		27.254,33	
23/06/2017		28.015,66	
23/03/2017		28.057,06	
23/02/2017		28.253,59	
13/12/2017		57.915,24	
11/08/2017	28.057,23		
Organi istituzionali dell'amministrazione - Compensi Totale			570.034,94
Organi istituzionali dell'amministrazione - Spese	FORNITORI DIVERSI PER SPESE DI VITTO E ALLOGGIO	19/12/2017	118,75
		16/11/2017	779,84
		16/10/2017	361,00
	CISALPINA TOURS SPA	30/10/2017	3.065,49
		30/05/2017	298,87
		29/05/2017	-187,74
		28/06/2017	3.370,64
		24/03/2017	179,14
		24/01/2017	304,70
		23/11/2017	2.508,07
		23/03/2017	5.750,48
		21/08/2017	9.185,27
		20/12/2017	4.339,31
		19/05/2017	2.969,36
		15/09/2017	639,86
		13/07/2017	62,49
		05/05/2017	9.922,60
		04/08/2017	8.047,74
		04/01/2017	300,60
		03/05/2017	280,00
		03/03/2017	3.607,85
		COLLEGIO	30/05/2017
	28/06/2017		562,04
	27/10/2017		116,00
	27/04/2017		2.073,21
	25/07/2017		436,25
	23/11/2017		495,75
	23/05/2017		471,50
	21/12/2017		1.514,48
	21/07/2017		32,23
	19/12/2017		10,25
	19/07/2017		737,80
	19/05/2017		11,00
	17/02/2017		377,00
	16/06/2017		332,60
	16/03/2017		1.386,57
	13/10/2017		2.728,81
	11/05/2017		521,00
	10/11/2017		741,75
	10/04/2017		649,50
	09/06/2017	438,00	
	05/05/2017	225,58	
	05/04/2017	299,85	
	04/08/2017	630,20	
	04/01/2017	1.535,56	
	03/05/2017	102,70	
	01/12/2017	736,18	
	FORNITORI DIVERSI PER SPESE DI VITTO	21/07/2017	89,90
		16/03/2017	61,95
	HOTEL EMPIRE NEW YORK	29/05/2017	1.752,89
	HOTEL MERCURE MOSCA	21/04/2017	583,07
	HOTEL PALACIO PORTO	29/05/2017	155,00
	HOTEL STEIGENBERGER AM KANZLERAMT BERLIN E SPESE TAXI	21/04/2017	192,65
PERSONALE DIPENDENTE	21/07/2017	4,00	
	16/03/2017	12,50	
	13/07/2017	7,15	
	10/04/2017	6,25	
MD DIGITAL MOBILITY GMBH CO. KG	19/12/2017	60,21	
Organi istituzionali dell'amministrazione - Spese Totale			77.047,05
Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione	COMPENSI COLLEGIO DEI REVISORI	29/03/2017	6.721,71
		28/04/2017	2.638,38
		26/06/2017	887,68
		25/09/2017	2.909,03
		23/06/2017	8.472,41
		22/12/2017	3.525,50
		21/12/2017	2.925,00
		19/12/2017	2.909,03
		09/10/2017	2.925,00
		03/10/2017	887,68
Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione Totale			34.801,42
Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza	THE BRATTLE GROUP LIMITED	20/10/2017	5.670,00
Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza Totale			5.670,00
Interpretariato e traduzioni	AMBASCIATA D'ITALIA PRESSO FEDERAZIONE RUSSA	04/04/2017	484,40
		28/07/2017	1.190,00
	DOUGAN MARIAN	24/11/2017	135,42
		24/04/2017	1.534,76
		23/06/2017	604,60
	EUROSTREET SOCIETA' COOPERATIVA	13/03/2017	1.625,23
		03/05/2017	4.920,26
		20/12/2017	549,92
STUDIO MORETTO GROUP SRL	20/12/2017	549,92	
	14/11/2017	1.999,25	
Interpretariato e traduzioni Totale			13.043,84

DATI SUI PAGAMENTI (2017 - dato annuale)

Natura della spesa	Fornitore	Data pagamento	Annuale
Patrocinio legale	AVVOCATURA GENERALE DELLO STATO	28/04/2017	1.968,50
		21/12/2017	119.016,57
		19/04/2017	4.473,50
		18/01/2017	109.190,53
		17/01/2017	56.763,00
		13/03/2017	32.154,00
		06/06/2017	2.197,75
	SANTUORI CRESCENZIO	14/11/2017	2.916,24
	SANDULLI MARIA ALESSANDRA	20/12/2017	8.754,72
	ZINGARELLI LUIGI	20/12/2017	723,73
Patrocinio legale Totale			338.160,54
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	DELOITTE CONSULTING S.R.L.	12/06/2017	38.796,00
		07/12/2017	38.796,00
		07/11/2017	87.840,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. Totale			165.432,00
Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale	LAVORO.DOC S.P.A.	21/04/2017	258,37
		07/08/2017	9.991,05
		05/12/2017	2.638,33
	TEMPORARY S.P.A. CON UNICO SOCIO	30/08/2017	95.062,80
		28/06/2017	82.685,08
		28/02/2017	53.987,53
		25/09/2017	40.071,87
		25/01/2017	53.366,81
		24/11/2017	60.531,09
		24/10/2017	52.922,60
		23/05/2017	47.870,04
		20/12/2017	53.585,15
		17/03/2017	51.443,84
		05/05/2017	63.071,04
Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale Totale			667.485,60
Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza	I.S.S.V. S.P.A.	17/10/2017	10.925,49
		16/03/2017	10.859,12
		12/12/2017	10.963,56
		12/07/2017	10.963,56
		12/04/2017	9.938,27
		12/01/2017	10.593,65
		11/09/2017	10.859,12
		10/11/2017	10.593,65
		09/05/2017	11.108,00
		08/08/2017	10.469,21
		07/06/2017	10.220,33
		07/02/2017	10.734,68
	SICURITALIA S.P.A.	31/10/2017	17.480,16
		28/11/2017	18.062,83
		27/06/2017	18.062,83
		26/04/2017	18.281,33
		23/03/2017	8.594,41
		21/07/2017	17.480,16
		17/03/2017	9.735,48
		17/02/2017	18.184,22
		16/10/2017	18.062,83
		10/01/2017	17.480,16
		07/06/2017	17.480,16
		06/09/2017	18.062,83
		04/04/2017	16.411,93
Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza Totale			341.647,97
Servizi di pulizia e lavanderia	MANITAL S.C.P.A.	30/01/2017	3.344,22
		26/04/2017	3.344,22
		23/05/2017	3.344,22
		01/09/2017	3.344,22
	MANITALIDEA S.P.A.	30/08/2017	1.784,81
		29/08/2017	490,56
		28/09/2017	63.721,14
		25/01/2017	65.505,95
		23/05/2017	65.505,95
		07/12/2017	490,56
		07/02/2017	490,56
		01/06/2017	490,56
Servizi di pulizia e lavanderia Totale			211.856,97
Trasporti, traslochi e facchinaggio	MANITALIDEA S.P.A.	28/09/2017	19.568,56
		25/01/2017	19.568,56
		23/05/2017	19.568,56
Trasporti, traslochi e facchinaggio Totale			58.705,68
Stampa e rilegatura	LEGATORIA MASSIMO ALBANESE	03/08/2017	2.525,40
Stampa e rilegatura Totale			2.525,40
Altri servizi ausiliari n.a.c.	MANITALIDEA S.P.A.	30/08/2017	26.464,75
		25/01/2017	26.464,75
		23/05/2017	26.464,75
Altri servizi ausiliari n.a.c. Totale			79.394,25
Pubblicazione bandi di gara	A. MANZONI & C. S.P.A.	19/04/2017	986,00
	A.N.A.C. (EX A.V.C.P.)	28/02/2017	345,00
		13/06/2017	210,00
	CONSOB - COMMISSIONE NAZIONALE PER LE SOCIETA' E LA BORSA	09/02/2017	300,00
	IL SOLE 24 ORE S.P.A.	25/10/2017	2.318,00
	ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A.	26/04/2017	1.073,13
		25/10/2017	4.070,24
	RCS MEDIAGROUP SPA COMMUNICATION SOLUTION	23/08/2017	841,80
		03/04/2017	512,40
Pubblicazione bandi di gara Totale			10.656,57
Spese postali	POSTE ITALIANE S.P.A.	23/11/2017	165,15
		20/11/2017	50,50
		19/05/2017	19,12
		11/04/2017	38,23
		07/08/2017	19,12
		07/02/2017	41,90
		01/12/2017	19,12
Spese postali Totale			353,14
Altre spese per servizi amministrativi	A. MANZONI & C. S.P.A.	17/02/2017	986,00
	AGENZIA DELLE ENTRATE	05/01/2017	309,93
		03/03/2017	93,03
	CISALPINA TOURS SPA	23/03/2017	378,79
		21/04/2017	1.035,00
		19/12/2017	320,57
		19/07/2017	330,68
		18/01/2017	369,05
		17/10/2017	512,36
		17/05/2017	376,12
		17/02/2017	392,64
		16/11/2017	372,95
		14/09/2017	19,57
		13/07/2017	43,83
		06/09/2017	371,28

DATI SUI PAGAMENTI (2017 - dato annuale)

Natura della spesa	Fornitore	Data pagamento	Annuale	
	DE VELLIS SERVIZI GLOBALI S.R.L.	30/01/2017	5.370,42	
		28/04/2017	2.539,28	
		20/12/2017	2.529,52	
		20/06/2017	2.549,04	
		17/11/2017	5.073,68	
		17/02/2017	2.493,66	
		14/03/2017	2.493,66	
		13/09/2017	2.539,28	
		13/07/2017	2.544,16	
		09/08/2017	2.549,04	
		06/06/2017	2.539,28	
		EQUITALIA SERVIZI DI RISCOSSIONE SPA	21/06/2017	7.680,11
		RISCOSSIONE SICILIA S.P.A.	03/07/2017	269,66
Altre spese per servizi amministrativi Totale			47.082,59	
Commissioni per servizi finanziari	BANCA POPOLARE DI SONDRIO	27/07/2017	10.047,05	
		26/06/2017	895,70	
		20/09/2017	14,22	
		18/01/2017	8,69	
		16/10/2017	10,27	
	CARTASI	01/12/2017	53,72	
		31/08/2017	2,00	
		29/05/2017	2,00	
		21/07/2017	2,00	
		21/04/2017	2,00	
		21/02/2017	100,60	
		20/06/2017	2,00	
		20/01/2017	2,00	
		19/12/2017	2,00	
		16/11/2017	2,00	
16/10/2017	2,00			
16/03/2017	2,00			
Commissioni per servizi finanziari Totale			11.150,25	
Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa	ASL LATINA	24/04/2017	53,20	
	ASL ROMA 1 - EX ASL ROMA A	13/10/2017	70,75	
	IGEAM SRL	30/05/2017	963,80	
		28/11/2017	427,00	
		16/03/2017	427,00	
	SINTESI SPA	01/09/2017	427,00	
		22/06/2017	3.673,27	
		19/12/2017	2.949,75	
		14/06/2017	690,90	
			12/12/2017	5.557,61
		05/04/2017	713,70	
		04/04/2017	4.652,09	
		03/08/2017	3.798,06	
Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa Totale			24.404,13	
Gestione e manutenzione applicazioni	INFORDATA S.P.A.	24/01/2017	18.894,75	
		20/12/2017	18.894,75	
		20/06/2017	18.894,75	
		09/10/2017	18.894,75	
		04/04/2017	18.894,75	
Gestione e manutenzione applicazioni Totale			94.473,75	
Assistenza all'utente e formazione	INFORDATA S.P.A.	05/01/2017	7.320,00	
Assistenza all'utente e formazione Totale			7.320,00	
Servizi per l'interoperabilità e la cooperazione	A.G.F. S.R.L.	25/01/2017	732,00	
		18/01/2017	366,00	
	AE.NET SRL	18/01/2017	1.317,60	
		16/11/2017	5.490,00	
	AGENZIA ANSA SOC.COOP.	26/07/2017	61,00	
	ARUBA PEC S.P.A.	09/05/2017	47,58	
	ARUBA S.P.A.	31/08/2017	65,88	
		20/01/2017	54,90	
	CONNEXIA S.R.L.	29/03/2017	1.067,50	
		28/07/2017	3.952,80	
	FASTWEB S.P.A.	17/02/2017	479,14	
		14/03/2017	2.042,41	
		13/06/2017	1.029,51	
		12/07/2017	514,75	
		12/04/2017	1.029,51	
		07/11/2017	1.029,51	
	OLIVETTI S.P.A.	28/04/2017	1.015,97	
		21/08/2017	670,73	
		21/03/2017	1.015,97	
		07/04/2017	1.015,97	
		01/06/2017	1.015,97	
PERSONALE DIPENDENTE	11/08/2017	110,00		
CONSP S.P.A. A SOCIO UNICO	19/12/2017	1.303,52		
Servizi per l'interoperabilità e la cooperazione Totale			25.428,22	
Servizi per i sistemi e relativa manutenzione	ARUBA S.P.A.	30/01/2017	6.679,50	
		25/09/2017	6.679,50	
		19/05/2017	6.679,50	
	ATLANTICA SISTEMI	28/07/2017	3.538,00	
	CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO	28/07/2017	2.745,00	
	HELP SOFTWARE	28/02/2017	75,33	
	IT SMART CO S.R.L.	20/12/2017	10.166,67	
		20/06/2017	10.166,67	
		16/03/2017	10.166,67	
		15/09/2017	10.166,67	
	OUNET SISTEMI S.R.L.	30/08/2017	549,00	
		23/11/2017	274,50	
		20/12/2017	549,00	
		20/06/2017	549,00	
		17/05/2017	823,50	
		17/01/2017	488,00	
		16/03/2017	549,00	
		15/09/2017	1.098,00	
		14/04/2017	793,00	
		13/10/2017	1.464,00	
		12/07/2017	823,50	
	06/07/2017	5.014,76		
	R1 S.P.A.	30/08/2017	549,00	
26/07/2017		1.372,50		
21/11/2017		274,50		
21/02/2017		549,00		
20/12/2017		30.456,89		
20/06/2017		31.554,89		
16/03/2017		30.456,89		
15/09/2017		29.633,39		
14/04/2017	1.098,00			
13/10/2017	274,50			
SISTEMATICA SPA	22/02/2017	3.501,40		
	08/07/2017	6.832,00		
SOFTWARE EXPERIENCE SRL	28/07/2017	3.464,80		
TELECOM ITALIA S.P.A.	16/03/2017	610,00		
ZUCCHETTI SPA SOCIETA AD AZIONISTA UNICO	03/02/2017	1.941,56		
KOFAX ITALIA SRL	30/10/2017	5.296,98		
CONSP S.P.A. A SOCIO UNICO	22/12/2017	19,20		
Servizi per i sistemi e relativa manutenzione Totale			227.924,27	

DATI SUI PAGAMENTI (2017 - dato annuale)

Natura della spesa	Fornitore	Data pagamento	Annuale	
Servizi di gestione documentale	BIBLIANOVA SOCIETA' COOPERATIVA	30/08/2017	3.175,97	
		24/07/2017	3.382,94	
		20/02/2017	3.290,16	
		19/12/2017	3.261,61	
		18/09/2017	2.012,63	
		17/01/2017	2.747,75	
		15/05/2017	2.683,51	
		13/06/2017	3.575,64	
		13/04/2017	3.825,43	
		10/11/2017	3.782,61	
		10/10/2017	3.390,08	
		08/03/2017	3.597,05	
		Servizi di gestione documentale Totale		
Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione	IT SMART CO S.R.L.	23/11/2017	167,75	
		21/11/2017	5.368,00	
		20/12/2017	18.788,00	
		20/06/2017	18.452,50	
		16/03/2017	18.452,50	
		15/09/2017	18.452,50	
		13/10/2017	5.703,50	
		12/05/2017	4.697,00	
Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione Totale			90.081,75	
Rimborso per viaggio e trasloco	FORNITORI DIVERSI PER SPESE DI VITTO E ALLOGGIO	19/12/2017	118,75	
		16/11/2017	930,48	
	CISALPINA TOURS SPA	30/10/2017	10.250,23	
		28/06/2017	13.978,30	
		25/07/2017	11.871,11	
		24/01/2017	18.049,24	
		21/08/2017	4.311,70	
		20/12/2017	7.354,41	
		19/12/2017	280,49	
		15/09/2017	1.725,39	
		13/10/2017	178,30	
		13/07/2017	62,49	
		11/05/2017	10.246,72	
		05/12/2017	9.348,65	
		05/05/2017	26.556,29	
		05/04/2017	10.101,43	
		04/08/2017	114,56	
		04/01/2017	62,49	
		03/03/2017	12.896,76	
		COLLEGIO	21/07/2017	30,63
	FORNITORI DIVERSI PER SPESE DI VITTO	21/07/2017	75,90	
		16/03/2017	61,95	
	HOTEL EUROSTARS PORTO	29/05/2017	129,00	
	HOTEL MERCURE MOSCA	21/04/2017	593,07	
	HOTEL STEIGENBERGER AM KANZLERAMT BERLIN E SPESE TAXI	21/04/2017	196,25	
	PERSONALE COMANDATO	13/12/2017	200,00	
	PERSONALE DIPENDENTE	29/08/2017	134,00	
		28/02/2017	375,00	
		27/06/2017	387,00	
		25/09/2017	5.557,53	
		25/07/2017	4.911,98	
		24/05/2017	5.830,21	
		24/04/2017	4.720,06	
		23/06/2017	8.203,02	
		23/03/2017	3.455,83	
		23/02/2017	4.999,68	
		22/09/2017	520,00	
		22/06/2017	28,99	
		21/07/2017	4,00	
		20/09/2017	220,00	
		19/12/2017	10,25	
		18/04/2017	453,00	
		16/06/2017	120,00	
		16/03/2017	12,50	
		13/07/2017	7,15	
		12/06/2017	2.771,00	
	10/04/2017	6,25		
	09/11/2017	267,00		
	09/10/2017	204,24		
	09/06/2017	160,00		
	09/05/2017	350,00		
	09/03/2017	537,00		
	07/11/2017	150,00		
	07/03/2017	160,00		
	03/11/2017	376,00		
	03/08/2017	82,00		
	02/05/2017	1.736,00		
	01/12/2017	1.346,00		
	SWISSOTEL ESTONIA OU	14/09/2017	300,00	
	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TRENTO	19/05/2017	150,00	
	PERSONALE COMANDATO	25/07/2017	350,00	
	PERSONALE DIPENDENTE	25/10/2017	2.075,59	
		23/11/2017	6.508,85	
	13/12/2017	3.055,87		
	Rimborso per viaggio e trasloco Totale			200.260,59
	Indennità di missione e di trasferta	PERSONALE DIPENDENTE	31/03/2017	1.650,00
			30/03/2017	600,00
			29/09/2017	3.000,00
			29/03/2017	3.900,00
			28/04/2017	18.036,01
25/09/2017			1.272,22	
25/07/2017			474,75	
24/11/2017			900,00	
24/10/2017			750,00	
24/07/2017			1.200,00	
24/05/2017			2.899,60	
24/04/2017			897,24	
24/01/2017			1.200,00	
23/06/2017			5.511,81	
23/03/2017			607,90	
23/02/2017			3.526,88	
22/03/2017			150,00	
21/07/2017			600,00	
21/03/2017			3.450,00	
20/01/2017			1.200,00	
19/04/2017			300,00	
18/05/2017			750,00	
17/11/2017			900,00	
16/06/2017			1.500,00	
16/03/2017			3.600,00	
16/01/2017			150,00	
14/07/2017			600,00	
14/04/2017			450,00	
13/12/2017			300,00	
13/01/2017			750,00	
12/12/2017			3.750,00	
12/01/2017			300,00	
10/01/2017			900,00	

DATI SUI PAGAMENTI (2017 - dato annuale)

Natura della spesa	Fornitore	Data pagamento	
			Annuale
		09/11/2017	450,00
		09/05/2017	1.350,00
		07/07/2017	900,00
		07/04/2017	300,00
		07/02/2017	450,00
		06/04/2017	900,00
		06/03/2017	450,00
		04/10/2017	676,80
		02/10/2017	1.500,00
		02/05/2017	2.550,00
		02/02/2017	1.650,00
		01/12/2017	600,00
		01/06/2017	10.028,50
	PERSONALE DIPENDENTE	25/10/2017	25,32
		23/11/2017	1.019,65
		13/12/2017	86,87
Indennità di missione e di trasferta Totale			89.013,55
Organizzazione manifestazioni e convegni	A.R.P. FOOD HOSPITALITY SRL UNIPERSONALE (RIST. MOLTO)	21/02/2017	321,00
	COLLEGIO	23/05/2017	235,00
		19/12/2017	49,50
	DUNANT SRL	16/03/2017	97,00
	HAWK BARRY	16/06/2017	798,30
	INGEGNO E RISTORAZIONE SRL	20/06/2017	124,12
	PIRENE SRL	05/04/2017	1.003,20
	GRAN GALA' EXCELSIOR S.R.L.	09/11/2017	264,00
Organizzazione manifestazioni e convegni Totale			2.892,12
Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c	PIRENE SRL	13/10/2017	1.309,00
	TIBURTINI SRL	19/12/2017	1.460,90
	ASSOCIAZIONE CULTURALE EOS	19/12/2017	878,40
		17/10/2017	661,00
	GEBART SPA	19/12/2017	900,00
	CAFFE' DELLE ARTI S.C.A.R.L.	20/12/2017	2.970,00
	SAPORI CATERING SRL	21/12/2017	4.042,50
Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c Totale			12.221,80
Acquisto di servizi per formazione specialistica	DUNBAR SHARON	12/01/2017	291,20
		03/04/2017	1.580,80
		03/02/2017	228,80
	LUMLEY ROGER	20/01/2017	1.027,00
		01/02/2017	1.314,50
	SHENKER CORPORATE S.R.L.	23/01/2017	2.075,00
	CROSSCOM 21 S.R.L.	21/12/2017	122,00
Acquisto di servizi per formazione specialistica Totale			6.639,30
Acquisto di servizi per addestramento del personale ai sensi della legge 626	MEDIACONSULT S.R.L.	09/05/2017	766,00
	SINTESI SPA	30/03/2017	4.200,00
		21/09/2017	600,00
	BSERVICE S.R.L.	14/11/2017	540,00
Acquisto di servizi per addestramento del personale ai sensi della legge 626 Totale			6.106,00
Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.	ASSOCIAZIONE ANTITRUST ITALIANA	12/07/2017	1.464,00
	CISALPINA TOURS SPA	21/08/2017	343,89
		05/04/2017	164,83
		03/03/2017	240,00
	DUNBAR SHARON	27/06/2017	582,40
		19/12/2017	1.664,00
		13/12/2017	582,40
		06/06/2017	759,20
		03/05/2017	1.913,60
	PERSONALE DIPENDENTE	28/09/2017	187,20
		21/09/2017	416,00
		17/05/2017	60,50
		01/06/2017	93,82
	CROSSCOM 21 S.R.L.	21/12/2017	30,50
		19/12/2017	1.281,00
Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. Totale			9.783,34
Telefonia fissa	FASTWEB S.P.A.	23/01/2017	13.439,25
		20/11/2017	13.075,05
		17/05/2017	13.250,90
		13/09/2017	12.623,29
		12/07/2017	15.151,82
		04/04/2017	13.152,89
		03/02/2017	1.939,73
Telefonia fissa Totale			82.632,93
Telefonia mobile	TELECOM ITALIA S.P.A.	25/01/2017	2.813,05
		17/05/2017	2.709,36
		14/09/2017	3.100,25
		12/07/2017	2.801,22
		04/04/2017	2.568,89
	TIM SPA	20/11/2017	3.464,15
		07/12/2017	1.852,40
		06/12/2017	3.637,20
Telefonia mobile Totale			22.946,52
Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line	ADN KRONOS AGENZIA S.P.A.	14/09/2017	6.000,00
	AGENZIA ANSA SOC.COOP.	08/09/2017	6.488,76
	AGENZIA DI STAMPA ITALPRESS	24/10/2017	2.600,00
		24/04/2017	2.966,00
	ALMA MATER STUDIORUM UNIVERSITA' DI BOLOGNA	07/03/2017	225,00
	ASTRID SERVIZI SRL	20/07/2017	4.066,67
	BANCARIA EDITRICE S.P.A.	31/03/2017	1.679,60
		14/02/2017	639,60
		03/03/2017	1.040,00
	BUREAU VAN DIJK ED. ELETTRONICHE SPA	07/04/2017	3.660,00
	CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE	06/09/2017	329,40
	CULLEN INTERNATIONAL SA	26/05/2017	11.590,00
	DOTT. A.GIUFFRE' EDITORE S.P.A.	12/04/2017	4.000,38
	EBSCO INFORMATION SERVICES S.R.L.	03/03/2017	34.945,33
	GIURCONSULT S.R.L.	12/06/2017	1.768,00
	IL SOLE 24 ORE S.P.A.	26/05/2017	4.160,00
		14/09/2017	6.240,00
	INFOCAMERE SCPA	14/03/2017	14.640,00
		07/02/2017	6.100,00
	ITHAKA HARBORS INC	03/02/2017	1.221,80
	MEDIA EDIT DI DARIO MUSCATELLO	18/01/2017	3.355,00
	OLIVETTI S.P.A.	14/02/2017	1.069,26
	REF-E SRL	14/02/2017	8.113,00
	SOCIAL SCIENCE ELECTRONIC PUBLISHING, INC	06/09/2017	1.185,84
	THE NIELSEN COMPANY ITALY SRL	11/10/2017	9.089,00
		07/07/2017	9.089,00
	WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L.	26/05/2017	6.794,47
	TELPRESS ITALIA S.R.L.	27/10/2017	1.342,00
	ASKANEWS S.P.A.	06/12/2017	8.320,00
	BE SMART S.R.L.	21/12/2017	1.451,80
Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line Totale			164.169,91
Energia elettrica	CONSOB - COMMISSIONE NAZIONALE PER LE SOCIETA' E LA BORSA	31/07/2017	7.252,78
		21/04/2017	2.727,30
		13/12/2017	2.925,80
		13/03/2017	2.205,41

DATI SUI PAGAMENTI (2017 - dato annuale)

Natura della spesa	Fornitore	Data pagamento	Annuale
	GALA S.P.A.	25/01/2017	39.175,38
		23/05/2017	15.188,54
		21/07/2017	21.046,15
		20/07/2017	34.375,46
		19/04/2017	34.714,92
		08/03/2017	51.244,81
		04/04/2017	61.517,01
		03/11/2017	23.425,40
Energia elettrica Totale			295.798,96
Acqua	CONSOB - COMMISSIONE NAZIONALE PER LE SOCIETA' E LA BORSA	31/07/2017	1.884,12
		26/04/2017	817,65
		13/12/2017	3.615,70
		13/03/2017	903,57
Acqua Totale			7.221,04
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	SKY ITALIA S.R.L.	03/02/2017	1.050,22
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. Totale			1.050,22
Locazione di beni immobili	BIPIELLE REAL ESTATE S.P.A.	16/10/2017	1.136.514,67
		13/07/2017	1.136.514,67
		13/04/2017	1.136.514,67
		09/02/2017	1.136.514,67
Locazione di beni immobili Totale			4.546.058,68
Noleggi di mezzi di trasporto	ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL	31/03/2017	459,56
		27/06/2017	459,56
		26/04/2017	459,56
		24/10/2017	459,56
		21/12/2017	919,12
		20/09/2017	459,56
		20/02/2017	459,56
		19/12/2017	459,56
		14/09/2017	459,56
		14/02/2017	919,12
		12/01/2017	459,56
		07/03/2017	459,56
		05/12/2017	459,56
	LEASEPLAN ITALIA S.P.A.	28/02/2017	776,93
		21/12/2017	1.102,96
		19/12/2017	511,87
		18/05/2017	776,93
		17/03/2017	776,93
		14/09/2017	776,93
		14/07/2017	776,93
		12/01/2017	776,93
		11/10/2017	449,53
		10/08/2017	776,96
		10/04/2017	776,93
		09/06/2017	776,93
		07/11/2017	23,00
		03/11/2017	210,63
Noleggi di mezzi di trasporto Totale			16.183,79
Licenze d'uso per software	ARSLOGICA SISTEMI S.R.L.	31/08/2017	33.657,36
		17/01/2017	7.788,48
	ATLANTICA SISTEMI	19/05/2017	4.392,00
	COMPUTERLAND S.R.L.	24/04/2017	2.928,00
	DATA MANAGEMENT S.P.A.	17/02/2017	7.320,00
		10/01/2017	3.629,50
		05/01/2017	8.052,00
	GFX SRL	24/04/2017	7.189,46
	HELP SOFTWARE	16/03/2017	75,05
	INFORDATA S.P.A.	28/04/2017	35.050,60
	ITS DI VOLPATO LUCA & C.	07/06/2017	5.880,40
	KORA SISTEMI INFORMATICI S.R.L.	14/06/2017	1.222,20
	R1 S.P.A.	06/04/2017	60.348,52
	RTI TELECOM ITALIA SPA E ITALWARE SRL	05/01/2017	8.158,38
	TELECOM ITALIA S.P.A.	28/07/2017	8.158,38
		14/02/2017	8.158,38
		01/06/2017	8.158,38
	TSTAT SRL	07/04/2017	3.355,00
	ZUCCHETTI SPA SOCIETA AD AZIONISTA UNICO	03/02/2017	73,93
	MEDISOFT SISTEMI INFORMATICI	30/10/2017	267,18
		20/11/2017	267,18
	ITALWARE S.R.L.	21/11/2017	8.165,24
	PAL INFORMATICA S.R.L.	20/12/2017	22.344,30
Licenze d'uso per software Totale			244.639,92
Noleggi di impianti e macchinari	AGENZIA ANSA SOC.COOP.	05/05/2017	985,04
	KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A.	27/10/2017	1.029,31
		13/04/2017	1.029,31
		10/01/2017	1.029,31
		05/07/2017	1.029,31
	NEOPOST ITALIA S.R.L.	16/03/2017	427,00
	NEOPOST RENTAL ITALIA SRL	21/11/2017	695,40
		17/05/2017	695,40
	XEROX S.P.A.	10/05/2017	20.140,38
		09/11/2017	10.070,19
		04/08/2017	10.070,19
Noleggi di impianti e macchinari Totale			47.200,84
Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico	ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL	10/11/2017	9,15
	LEASEPLAN ITALIA S.P.A.	31/03/2017	311,47
	PERSONALE DIPENDENTE	19/07/2017	449,60
		12/10/2017	216,00
	Stazione di Servizio ERG, Roma	18/01/2017	468,00
	TELEPASS SPA	19/05/2017	1,26
		13/03/2017	31,77
Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico Totale			1.487,25
Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi	LA FONTE DI MANCINI RITA	12/01/2017	428,22
		07/08/2017	256,20
Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi Totale			684,42
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	CNIM SRL	20/01/2017	790,56
	CONSOB - COMMISSIONE NAZIONALE PER LE SOCIETA' E LA BORSA	21/12/2017	1.322,48
		09/02/2017	1.342,00
	MANITAL S.C.P.A.	30/01/2017	1.356,93
		28/03/2017	895,85
		26/04/2017	1.356,93
		23/05/2017	1.356,93
		01/09/2017	1.356,93
	MANITALIDEA S.P.A.	28/11/2017	788,71
		26/05/2017	32.199,42
		25/07/2017	32.315,27
		25/01/2017	48.797,08
		21/03/2017	39.966,87
		16/06/2017	2.120,04
		12/06/2017	1.436,08
		10/10/2017	33.943,96
		07/12/2017	1.363,88
		06/09/2017	718,04
		06/07/2017	718,04
		05/12/2017	31.410,71
		01/02/2017	2.120,04
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari Totale			237.676,75

DATI SUI PAGAMENTI (2017 - dato annuale)

Natura della spesa	Fornitore	Data pagamento	Annuale
Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio	PERSONALE DIPENDENTE	21/06/2017	339,00
	APPLE STORE	10/08/2017	339,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio Totale			678,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	MANITAL S.C.P.A.	30/01/2017	109,14
		26/04/2017	109,14
		23/05/2017	109,14
		01/09/2017	109,14
	MANITALIDEA S.P.A.	28/11/2017	2.773,04
		26/05/2017	2.773,04
		25/07/2017	2.773,04
		25/01/2017	2.773,04
		21/03/2017	2.773,04
		10/10/2017	2.773,04
	PETROCCHI ANGELO	23/06/2017	21.618,40
		03/11/2017	4.099,20
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili Totale			42.792,40
Altre spese legali	CONSIGLIO DI STATO IN SEDE GIURISDIZIONALE	30/01/2017	3.000,00
		12/07/2017	4.000,00
	EUROSPIN TIRRENICA S.P.A.	16/03/2017	1.000,00
	CHUGOKU-BOAT ITALY S.P.A.	23/10/2017	1.903,20
	FRATELLI D'AMICO ARMATORI SPA	22/11/2017	11.139,13
		21/12/2017	69.635,62
Altre spese legali Totale			90.677,95
Altri servizi diversi n.a.c.	PERSONALE DIPENDENTE	28/12/2017	23,00
		26/07/2017	60,00
		26/05/2017	12,00
		23/11/2017	7,50
		23/06/2017	19,00
		21/12/2017	31,00
		19/12/2017	19,00
		16/06/2017	10,00
		14/02/2017	10,00
		05/07/2017	11,90
		04/01/2017	54,00
Altri servizi diversi n.a.c. Totale			257,40
Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi	MARSH S.P.A.	21/06/2017	24.012,91
	WILLIS ITALIA SPA	14/07/2017	294,60
Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi Totale			24.307,51
Spese per risarcimento danni	IOVB CONSULENZA PATRIMONIALE S.R.L.	03/01/2017	12.500,00
Spese per risarcimento danni Totale			12.500,00
Altre spese correnti n.a.c.	AUSTRALIAN COMPETITION AND CONSUMER COMMISSION	05/01/2017	3.000,00
	COMMISSIONE EUROPEA	24/07/2017	4.414,89
	GOVERNMENT OF CANADA	21/09/2017	53,49
		13/03/2017	2.850,00
		03/04/2017	2.850,00
Altre spese correnti n.a.c. Totale			13.168,38
Mobili e arredi per ufficio	ARES LINE S.P.A.	13/01/2017	29.363,56
	ECO LASER INFORMATICA S.R.L.	07/07/2017	2.264,08
	LYRECO ITALIA SRL	04/07/2017	465,31
	TOP SYSTEM DI SIMONE IMBRAUGLIO	09/06/2017	1.849,52
Mobili e arredi per ufficio Totale			33.942,47
Attrezzature n.a.c.	MANITALIDEA S.P.A.	09/06/2017	3.202,50
Attrezzature n.a.c. Totale			3.202,50
Macchine per ufficio	FRIGOLETTICCA BRUNO DESTRIERE S.R.L.	29/03/2017	30.471,03
Macchine per ufficio Totale			30.471,03
Server	EUROME S.R.L.	01/06/2017	67.100,00
Server Totale			67.100,00
Postazioni di lavoro	ECO LASER INFORMATICA S.R.L.	30/05/2017	149,45
		10/05/2017	44.685,55
	REKORDATA S.R.L.	23/01/2017	169,58
	MEDIA SERVICE S.R.L.	25/10/2017	1.903,20
	C&C CONSULTING S.R.L.	19/12/2017	1.387,05
Postazioni di lavoro Totale			48.294,83
Periferiche	INFORDATA S.P.A.	13/12/2017	4.663,82
Periferiche Totale			4.663,82
Apparati di telecomunicazione	AE. NET SRL	09/11/2017	527,04
	OUNET SISTEMI S.R.L.	19/12/2017	3.965,00
Apparati di telecomunicazione Totale			4.492,04
Hardware n.a.c.	AE. NET SRL	27/11/2017	54.446,33
	TELECONSUS SRL	24/05/2017	27.244,55
	SOLUZIONE UFFICIO SRL	14/11/2017	968,53
	C2 S.R.L.	20/11/2017	321,84
Hardware n.a.c. Totale			82.981,25
Fabbricati ad uso strumentale	BIPIELLE REAL ESTATE S.P.A.	27/12/2017	85.400.000,00
	DE RIENZI NOTAIO ADOLFO	27/12/2017	2.844.579,40
Fabbricati ad uso strumentale Totale			88.244.579,40
Materiale bibliografico	BIBLIOGRAFICA GIURIDICA CIAMPI SRL A SOCIO UNICO	27/06/2017	76,80
		26/05/2017	752,60
		11/08/2017	421,60
		05/12/2017	1.067,20
		03/05/2017	56,00
	DOTT. A GIUFFRE' EDITORE S.P.A.	08/04/2017	752,25
	EBSCO INFORMATION SERVICES S.R.L.	22/02/2017	45.220,98
		19/12/2017	1.155,54
		09/06/2017	2.318,16
		07/04/2017	57,10
		03/02/2017	6.592,87
	EGEA S.P.A.	18/04/2017	2.577,61
		06/04/2017	367,98
	INSTITUTE OF COMPETITION LAW	07/04/2017	686,87
	ISTITUTO DELLA ENCICLOPEDIA ITALIANA	06/04/2017	250,00
	MEDIA EDIT DI DARIO MUSCATELLO	14/02/2017	51,60
Materiale bibliografico Totale			62.405,16
Sviluppo software e manutenzione evolutiva	BG & PARTNERS SRL	06/07/2017	10.344,38
	EUROME S.R.L.	01/06/2017	36.600,00
	INFORDATA S.P.A.	28/06/2017	10.051,58
		27/11/2017	6.874,70
		24/01/2017	18.894,75
		20/12/2017	27.361,55
		20/06/2017	18.894,75
		12/07/2017	9.085,34
		09/10/2017	21.871,55
		06/07/2017	4.605,50
		05/01/2017	27.474,40
		04/04/2017	18.894,75
		03/03/2017	3.684,40
	IT SMART CO S.R.L.	20/12/2017	10.004,00
	KPMG ADVISORY S.P.A.	30/01/2017	62.830,00
		27/11/2017	6.832,00
	TELECONSUS SRL	24/05/2017	67.674,45
		13/06/2017	8.454,60
	ZUCCHETTI SPA SOCIETA AD AZIONISTA UNICO	15/09/2017	1.334,38
		01/12/2017	2.401,88
Sviluppo software e manutenzione evolutiva Totale			374.168,96
Acquisto software	BG & PARTNERS SRL	06/07/2017	4.853,16
	TSTAT SRL	07/04/2017	3.377,59
Acquisto software Totale			8.230,75
Spese 2017			98.444.544,49